Zebra Bar Code Products
MADSoft
7 Chemin de Vaubesnard
91410 DOURDAN
Téléphone : 01 60 81 64 10
Télécopieur : 01 60 81 64 09
Siège social européen
Zebra House, The Valley Centre

• Horloge temps réel (pour les applications qui
requièrent de la mémoire supplémentaire et une
codification de la date)
• Cutter (T402 uniquement)
• Pré-décollage d’étiquettes
• Détecteur de marques noires
• ZebraNet® PrintServer II (connexion Ethernet)
• Logiciel BAR-ONE®
• Jeux de caractères européens et asiatiques
O p t i o n s / a c c e s s o i r e s
Environnement
• Température de fonctionnement : 5°C à 41°C
(40 à 105°F)
• Température de stockage : -40°C à 60°C (-40 à 140°F)
• Humidité de fonctionnement : 10 à 90% sans
condensation
• Humidité de stockage : 5 à 95% sans condensation
Alimentation
• Externe à commutation automatique 110/230V A/C
avec différents cordons d'alimentation
Interfaces de communication
• Port série RS-232
• Port parallèle bi-directionnel IEEE-1284
Homologation
• UL 1950, CISPR 22 (Classe B), IEC 950/EN 60950, EN
55022 (Classe B), EN 61000-3-2, -3-3; EN 50082-
1:1997, Canadian doc (Classe A), FCC (Classe B),
Conformité CE, AS/NZS 3548, NOM, EMCCSA 22.2
(No. 950)
Étiquettes
Taille maximale du rouleau
• 127 mm (0,5”) de diamètre externe pour une taille de
mandrin de 25,4 mm (1”)
Épaisseur (étiquette et dorsal)
• 0,08mm (0,003”) à 0,18 mm (0,007”)
Types de supports
• Continu, perforé, en rouleau ou de type paravent
Pour des performances et une qualité d’impression
optimales, utilisez exclusivement des consommables
Zebra.
Ruban (T402 uniquement)
La largeur du ruban doit être au moins égale à celle du
support.
Remarque : le ruban de la T300 n'est pas
compatible/interchangeable avec celui de la T402.
Taille maximale du rouleau
• 35 mm (1,39”) de diamètre externe pour une taille de
mandrin de 13 mm (0,5”)
Longueur standard
• 91 m (3 600’)
Mise en place du ruban
• Ruban avec face encrée vers l’extérieur
Polices/Jeux de caractères
• Polices standards : 16 polices bitmap, 1 police
vectorielle (CE Triumvirate™ Bold Condensed)
• Jeux de caractères : page de codes IBM® 850
(caractères internationaux)
• Jeux de caractères européens et asiatiques en option
Graphiques
• Supporte les polices et graphiques définis par
l'utilisateur, y compris logos personnalisés
• Commandes graphiques ZPL II, y compris cadres et
lignes
Codes à barres
• Unidimensionnels : Code 11, Code 39, Code 93, Code
128, EAN-14/UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13,
UCC/EAN 128, UPC et EAN avec ajout de 2 ou 5
chiffres, Plessey, POSTNET, 2/5 standard, 2/5 industriel,
2/5 entrelacé, LOGMARS, MSI, Codabar
• Bidimensionnels : CODABLOCK, PDF-417, Code 49,
DataMatrix, Maxi Code, QR Code, Micro PDF-417
C o n d i t i o n s  d e  f o n c t i o n n e m e n t
F o n c t i o n s  s t a n d a r d s